PAGE
2

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От    24.03.2016                                                                                                        № 37/14
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Бавленского сельского поселения от 11.12.2015 № 29/9 «Об утверждении бюджета муниципального образования Бавленское сельское поселение на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Бавленского сельское поселение, Совет народных депутатов Бавленского сельского поселения
Р Е Ш И Л:
1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Бавленского сельского поселения от 11.12.2015 № 29/9 «Об утверждении  бюджета муниципального образования Бавленское сельское поселение на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов» (далее - решение Совета):
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить бюджет муниципального образования Бавленское сельское поселение (далее – бюджет поселения) на 2016 год со следующими основными характеристиками:
1) прогнозируемый  общий объём доходов бюджета поселения в сумме 13838,3 тыс. рублей;
2) общий объём расходов бюджета поселения в сумме 14071,6 тыс. рублей;
3) дефицит бюджета поселения 233,3 тыс. рублей;
4) верхний предел муниципального долга на 1 января 2017 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,0 тыс. рублей.»;
1.2. Дополнить пунктами 28 и 29 следующего содержания:
«28. Утвердить распределение объёмов финансирования на инвестиционную деятельность по муниципальному образованию Бавленское сельское поселение на 2015 год согласно приложению 15 к настоящему решению.
29. Установить, что остатки средств бюджета поселения на начало текущего года в сумме 233,3 тыс. рублей направляются на покрытие дефицита бюджета поселения.»;
1.3. Пункты 28 и 29 считать пунктами 30 и 31 соответственно.
2. Внести изменения в приложения №№ 5, 7, 9 и 14 к решению Совета, изложив их в редакции согласно приложениям №№ 1-4 к настоящему решению.
3. Дополнить приложением № 15 к решению Совета, изложив его в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Приложения к настоящему решению подлежат опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации Бавленского сельского поселения bavleny.kolchadm.ru.
	Глава Бавленского

сельского поселения

	Б.И. Пуков